
Εκκαθάριση-εντολή πληρωμής της ΣΑ Ε0142 με τίτλο ΜΟΥΣΕΙΑ - ΜΝΗΜΕΙΑ συνολικού ποσού 2.700,00
ευρώ για το έργο/α: 2020ΣΕ01420002

Επωνυμία δικαιούχου/ων: ΞΕΝΙΚΑΚΗΣ ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ με Α.Φ.Μ. 147133480

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:

1 . Το άρθρο 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα»
(ΦΕΚ 98/Α22.04.2005),
2 . Το Ν. 4622/2019(ΦΕΚ 133/Α/07.08.2019) « Επιτελικό κράτος : Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης»,
3. Το άρθρο 81 του Ν. 1958/1991 (ΦΕΚ 122 Α/ 5.8.1991) για τον τρόπο εκτέλεσης αρχαιολογικών έργων,
4 . Τις διατάξεις του Π.Δ. 24/2019 (ΦΕΚ 39/Α/04.03.2019) για την μελέτη και εκτέλεση αρχαιολογικών έργων,
5 . Το Ν. 4858/2021(ΦΕΚ 220/Α/19.11.2021) «Κύρωση Κώδικα νομοθεσίας για την προστασία των Αρχαιοτήτων και εν
γένει της Πολιτιστικής Κληρονομιάς»,
6. Το Π.Δ. 4/2018(ΦΕΚ 7/Α/27-1-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως τροποποιήθηκε
και ισχύει,
7 . Το Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ 130/Α’/27.06.2023) ‘’Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων?.’’
8 . Το Π.Δ. 79/2023 (ΦΕΚ 131/Α’/27.06.2023) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» ,
9. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13-07-2010) Ενίσχυση της Διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοίκητων οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες
διατάξεις»,
10. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ Α' 147/08.08.2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή
στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις διατάξεις του Ν.4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α’
/09.03.2021) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων,
ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις
υποδομές και την υγεία.»,
11. Το άρθρο 79 και 91 του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ Α' 143/28-06-2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» όπως ισχύει,
12. Την αριθμό 134453/23-12-2015 Κοινή Υπουργική Απόφαση «Ρυθμίσεις για τις πληρωμές των δαπανών του
Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων - ΠΔΕ» (Τροποποίηση και αντικατάσταση της κοινής υπουργικής απόφασης
46274/26.09.2014 (ΦΕΚ 2573/τ.Β'),
13. Το υπ’ αριθμό 27417/07/03/2017 έγγραφο του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης «Οδηγίες για τη διαδικασία
πληρωμών δαπανών έργων του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων, μετά την πλήρη κατάργηση των φυσικών
προσώπων ως υπολόγων»,
14. Την υπ’ αριθμό 14645/11.02.2022(ΑΔΑ:6ΩΗΕ46ΜΤΛΡ-7Η8) Εγκύκλιο Οδηγιών της Γενικής Διεύθυνσης Δημοσίων
Επενδύσεων του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Οδηγίες για την Έγκριση και Χρηματοδότηση του ΠΔΕ 2022 και
τον Προγραμματισμό Δαπανών ΠΔΕ 2023-2025»,
15. Το Ν.4354/2015 (ΦΕΚ176/α’/16.12.2015)«Διαχείρισης των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις
και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων»,
16. Την υπ’ αριθμό 2/31029/ΔΕΠ/06.05.2016(ΑΔΑ:ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) ερμηνευτική εγκύκλιο παροχής οδηγιών για την
εφαρμογή των διατάξεων του κεφ. Β’ του Ν. 4354/2015 με την οποία ανακλήθηκε η υπ’ αριθμό 2/1015/ΔΕΠ/05.01.2016
προηγούμενη σχετική εγκύκλιος,
17. Την υπ' αριθμό ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15.03.2020 Απόφαση (ΦΕΚ 912/Β/17.03.2020) «Μεταβίβαση
αρμοδιοτήτων της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών και Ειδικών

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ
& ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΗΛΕΙΑΣ

Αριθμός Πρωτ.-Ημερομηνία:

ΘΕΜΑ:

/

Ταχ. Δ/νση: ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ

Ταχ.Κώδικας: 27065

Πληροφορίες: ΚΟΛΛΙΑ ΕΡΩΦΙΛΗ

Τηλέφωνο: 262402259

E-mail: ekollia@culture.gr

ΠΡΟΣ: Πίνακας Αποδεκτών

ΑΔΑΜ:

1



Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς και στους
Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών
Έργων του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το ΦΕΚ 3013/16-06-2022,
18. Την υπ’ αριθμό ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΜΠ/138665/11489/11278/4137/16.03.2020(ΑΔΑ: Ψ0114653Π4-ΙΧΕ)
Απόφαση της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού «Διορισμός Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Πολιτισμού και
Αθλητισμού» (ΦΕΚ 198/τ.ΥΟΔΔ/17.03.2020),
19. Την υπ’ αριθμό ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΟΥ/ΔΠΟΔΤΠ/ΤΕΠ/148284/332/9580/6196/1350/23.03.2020 Απόφαση του
Υπηρεσιακού Γραμματέα Πολιτισμού και Αθλητισμού « Ορισμός Δευτερευόντων Διατακτών στο Υπουργείο Πολιτισμού και
Αθλητισμού»(ΦΕΚ 1579/Β/24.04.2020),
20. Τη με αριθμό πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/273369/24875/12.07.2017 (ΦΕΚ 2425/Β/14.07.2017) Υπουργική Απόφαση
«Ορισμός επιχειρησιακών μονάδων, υποκείμενων ή υπαγόμενων στο Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού ως
Αναθετουσών Αρχών κατά το άρθρο 6, παρ. 2, εδάφιο β΄ του ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α΄ 147)»,
21. Την υπ’ αριθμό πρωτ. 57654/22.05.2017(ΑΔΑ:6Ψ4Ν465ΧΙ8-Υ1Α)(ΦΕΚ 1781/Β’/23.05.2017) Απόφαση «Ρύθμιση
ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)
του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης»,
22. Το άρθρο 72 του Ν. 4443/2016 (ΦΕΚ Α' 232/09.12.16) Χρηματοδότηση Συλλογικών Αποφάσεων Προγράμματος
Δημοσίων Επενδύσεων,
23. Τις διατάξεις του άρθρου δεύτερου Ν.4528/2018 ( ΦΕΚ 50/τ.Α’ /16-3-2018),
24. Την υπ’ αριθμό ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΑΔ/ΤΔΑΔΤΠ/49541/4190/3975/2990/02-02-2018(ΑΔΑ:974Ν4653Π4-2ΜΛ) Υ.
Α «Τοποθέτηση Προϊσταμένων Διευθύνσεων της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων & Πολιτιστικής Κληρονομιάς του
Υπουργείου Πολιτισμού & Αθλητισμού»,
25. Την υπ’ αριθμό ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/ΔΠΟΔΤΠ/ΤΚΠ/123978/11770/6748/432/05.04.2017 Απόφαση «Ορισμός Εισηγητή
Εκκαθάρισης Δαπανών Έργων Π.Δ.Ε.»,
26. Την υπ’ αριθμό ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/149474/3466/24.03.2020 Υ.Α. (ΦΕΚ 1021/Β/24.03.2020) Τροποποίηση και
συμπλήρωση της ΥΠΠΑ/ΓΡΥΠ/136506/3067/15.03.2020 Υ.Α.(ΦΕΚ 908/Β/17.03.2020) «Μεταβίβαση του δικαιώματος
υπογραφής ‘’Με εντολή Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης’’ του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού (Τομέας
Πολιτισμού), στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων, Τμημάτων και Αυτοτελών Τμημάτων της Κεντρικής Υπηρεσίας του
Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού»,
27. Την με αριθμό πρωτ. 3485/27-08-2019 ΑΔΑ:ΩΜ567Λ6-7Ο0 απόφαση ένταξης της Πράξης με κωδικό ΟΠΣΑΑ
0010999240 και τίτλο «Αποκατάσταση του αρχαίου θεάτρου Πλατιάνας» στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
(ΠΑΑ) 2014-2020 της δράσης 19.2.4 «ΒΑΣΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ & ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΧΩΡΙΩΝ ΣΕ ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΠΕΡΙΟΧΕΣ» του
Υπομέτρου 19.2: «ΣΤΗΡΙΞΗ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΔΡΑΣΕΩΝ ΤΩΝ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΜΕ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ
ΤΟΠΙΚΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ (CLLD/LEADER)» του Μέτρου 19 «ΤΟΠΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΜE ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΤΟΠΙΚΩΝ
ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ (CLLD) ? LEADER» ΠΑΑ 2014-2020», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
28. Την με αριθμό πρωτ. 131587/10.12.2020( ΑΔΑ:Ψ8ΝΟ46ΜΤΛΡ-ΡΨΜ) απόφαση αριθμός 2196 ένταξης της
Πράξης με κωδικό ΟΠΣΑΑ 0010999240 και τίτλο «Αποκατάσταση του αρχαίου θεάτρου Πλατιάνας» στο ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΠΑΑ) 2014-2020 στο ΠΔΕ 2020 , στη ΣΑΕ 014/2 του έργου με κωδικό ενάριθμο ΠΔΕ
2020ΣΕ01420002_Υποέργα Αρχαιολογικής Αυτεπιστασίας στο Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης με τα αντίστοιχα
οικονομικά τους στοιχεία .
29. Η υπ’ αριθμό ΕΔΕΠΟΛ/Β1/ΠΑΑ 14-20/867/07.08.2020 Σύμφωνη θετική Γνώμη για τη μεταβολή τρόπου
υλοποίησης του φυσικού αντικειμένου του έργου «Αποκατάσταση του αρχαίου θεάτρου Πλατιάνας» που έχει ενταχθεί στο
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΠΑΑ) 2014-2020 με κωδικό ΟΠΣΑΑ 0010999240.
30. Την υπ’ αριθμό 197457/24.04.2023 2η Τροποποίηση Τεχνικού Δελτίου Πράξης με τίτλο «Αποκατάσταση του
αρχαίου θεάτρου Πλατιάνας» του Μέτρου 19, Υπομέτρου 19.2, Υποδράση 19.2.4.5 του Προγράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη
της Ελλάδας 2014-2020» κωδικός ΟΠΣΑΑ:0010999240,
31. Την υπ ’ αριθμό 2η τροποποίηση 198812/11.05.2023(ΑΔΑ :99ΗΜ4653Π4-6Σ0) της υπ ’ αριθμό
ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΔΙΠΚΑ/ΤΠΚΑΧΜΑΕ/509956/365528/10448/4086/31-10-2019 Υ.Α. έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του έργου
«Αποκατάσταση του αρχαίου θεάτρου Πλατιάνας» απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Ηλείας,
32. Την υπ’ αριθμό πρωτ. 2197199/19-02-2021 και την υπ’ αριθμό 3489002/13.04.2023 Νομική Δέσμευση,
33. Την υπ’ αριθμό πρωτ. 202353/09.05.2024(ΑΔΑ:96Χ846ΝΚΟΤ-ΑΝΔ)Απόφαση απευθείας ανάθεσης και έγκριση
δαπάνης των υπηρεσιών .
34. Το υπ’ αριθμό 147133480/18/10/2024/0/1.1/01ΤΔΑΠ/3 ηλεκτρονικό τιμολόγιο του κ. ΞΕΝΙΚΑΚΗ ΑΝΑΝΙΑΔΗ
ΜΙΧΑΗΛ με ΑΦΜ :147133480 της ΔΟΥ : ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ.
35. Το από 24.10.2024 Πρωτόκολλο Παραλαβής.
36. Τη συνοπτική κατάσταση δαπάνης .
37. Την υπ’ αριθμό πρωτ. 482462/01.11.2024 βεβαίωση της ΕΦΑ Ηλείας για την ύπαρξη των απαραίτητων
δικαιολογητικών δαπάνης .

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Β. Δίνουμε εντολή

Α. την εντολή πληρωμής - εκκαθάρισης έργου/ων της ΣΑ Ε0142 του Συγχρηματοδοτούμενου Σκέλους του Προϋπολογισμού
Δημοσίων Επενδύσεων έτους 2024. Η πληρωμή αυτή αποτελεί ΑΜΕΣΗ ΠΛΗΡΩΜΗ και είναι πληρωμή ΕΚΤΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ
ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ.

2



στην υπεύθυνη λογαριασμού κα. Κοτσανοπούλου Βασιλική Ευτυχία με Α.Φ.Μ. 070670768

όπως προβεί στην εκτέλεση της ηλεκτρονικής εντολής μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος epde για το/τα κάτωθι έργο/α
ως εξής:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 2020ΣΕ01420002

Υποέργα Αρχαιολογικής Αυτεπιστασίας στο Πρόγραμμα Αγροτικής ΑνάπτυξηςΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ:

GR5001000231220101420002013IBAN ΧΡΕΩΣΗΣ ΤτΕ:

ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: Υποέργα Αρχαιολογικής Αυτεπιστασίας στο Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης

ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: 1

ΤΙΤΛΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: ΠΑΑ ΕΦΑ ΗΛΕΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟ ΘΕΑΤΡΟ ΠΛΑΤΙΑΝΑΣ

ΑΔΑΜ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟ EPDE: ΠΑΑ ΕΦΑ ΗΛΕΙΑΣ ΑΡΧΑΙΟ ΘΕΑΤΡΟ ΠΛΑΤΙΑΝΑΣ

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 147133480|18/10/2024|0|1.1|01ΤΔΑΠ|3

ΤιμολόγιοΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ 147133480|18/10/2024|0|1.1|01ΤΔΑΠ|3

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 18-10-2024

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ
Ηλεκτρονικό Τιμολόγιο
147133480|18/10/2024|0|1.1|01ΤΔΑΠ|3

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

147133480
ΞΕΝΙΚΑΚΗΣ,ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ,ΜΙΧΑΗΛ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY 2.177,42

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 522,58

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ 0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ 0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 2.700,00

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ
ΣΧΟΛΙΟ

ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ
ΠΛΗΡΩΜΗΣ

Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 147133480|18/10/2024|0|1.1|01ΤΔΑΠ|3

112904114 8% ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΗ ΦΟΡΟΥ
0902838159100442124
00333600003

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

174,01ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΕΣ ΟΦΕΙΛΕΣ ΔΟΥ

112903907 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΣΗΣ
ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ ΣΤΟ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟ

ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.

2.523,73ΞΕΝΙΚΑΚΗΣ ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

112904148 0,1% ΚΡΑΤΗΣΗ ΥΠΕΡ ΕΑΑΔΗΣΥ
0,1% ΚΡΑΤΗΣΗ ΥΠΕΡ
ΕΑΑΔΗΣΥ

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

2,18ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

112904217 3% ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ ΥΠΕΡ ΕΑΑΔΗΣΥ
3% ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ
ΥΠΕΡ ΕΑΑΔΗΣΥ

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

0,07
ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ Α/ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΩΜ
ΠΔΕ

112904272 20% ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ ΥΠΕΡ ΕΑΑΔΗΣΥ
20% ΟΓΑ
ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ ΥΠΕΡ
ΕΑΑΔΗΣΥ

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

0,01
ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ Α/ΗΛΕΚΤ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΠΔΕ

3



Γ. Εγκρίνουμε την πληρωμή συνολικού ποσού 2.700,00 € (δύο χιλιάδων εφτακοσίων ευρώ ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.
στον κ. ΞΕΝΙΚΑΚΗ ΑΝΑΝΙΑΔΗ ΜΙΧΑΗΛ με ΑΦΜ: 147133480 και Δ.Ο.Υ: ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ για την ανάθεση υπηρεσιών
εποπτικής φωτογράφισης όλων των φάσεων των εργασιών με εναέριες και επίγειες λήψεις και φωτογράφισης των μη κινητών
και κινητών ευρυμάτων σε έντυπη και ψηφιακή μορφή για τις ανάγκες του έργου «Αποκατάσταση του αρχαίου θεάτρου
Πλατιάνας».
Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του έργου «Αποκατάσταση του αρχαίου θεάτρου Πλατιάνας», το οποίο
υλοποιείται απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Ηλείας, από το Πρόγραμμα Αγροτικής
Ανάπτυξης (ΠΑΑ), με κωδικό ΟΠΣΑΑ 0010999240, ΑΛΕ: 2420989001«έξοδα για λοιπές υπηρεσίες», CPV: 79961300-1.

Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Οικονομικής Διαχείρισης
Μισθοδοσίας & Λοιπών Αμοιβών Τομέας Πολιτισμού

κ.α.α. Λεονάτης Κίτσος

Σ ύ ν ο λ ο εντολής πληρωμής: 2.700,00 ευρώ

Πίνακας Αποδεκτών:

Α. Αποδέκτης προς ενέργεια
Κα. Κοτσανοπούλου Βασιλική
Υπεύθυνη Λογαριασμού

Β. Αποδέκτης προς ενημέρωση
Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών
Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης Μισθοδοσίας
& Λοιπών Αμοιβών Τομέας Πολιτισμού

4


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :517760

Ημ/νία Πρ. :21-11-2024
	AkrivesAntigrafo: 


